
Легенда ШИПУЧИЙ

ДЛЯ НЕЁ
ДАР

339.-
490.49

Водка Царская 
Оригинальная, 40%, 0,5 л

30 599.-
1123.89

Виски шотл. купаж. Бэллс 
Ориджинал, 40% | Напиток 
спиртной Бэллс Пряный, 
35%, 0,7 л - 1099.-/599.-

46

229.-
369.-

Вино игристое 
Шато Тамань, 
белое брют | белое 
полусладкое, 
0,75 л

37
39.99

59.99

Пиво Балтика 
№7 Светлое, 
банка/
бутылка, 5,4%, 
0,45/0,47 л | 
безалкогольное, 
0,5%, 0,47 л |
Балтика №0, 
пшеничное 
безалк., 
0,5%, 0,45 л - 
56.99/34.99

33

ВСЕХ
Г Л А В Н Е Е

на этом 
столе

Традиции
вкуса

Каталог товаров в гипермаркетах 
и супермаркетах Екатеринбурга, Иркутска, 
Красноярска, Новосибирска, Омска, Сургута, 
Тюмени, Оренбурга

Цены действительны 
с 7 по 20 июня 2018 года



· настоящие традиции ·

259.-
340.60

Водка Медофф 
Платинум, 40%, 
0,5 л

23

279.-
370.-

Водка 
Архангельская 
Северная 
Выдержка, 
40%, 0,5 л

24

319.-
443.21

Водка Хаски 
Ice, 40%, 0,5 л

28

339.-
429.-

Водка Зимняя 
деревенька, 
на солодовом 
спирте Альфа, 
40%, 0,7 л

20

349.-
499.-

Водка 
Корюшка, 
40%, 0,5 л

30

379.-
549.90

Водка Белая 
Берёзка 
Золотая, 40%, 
0,5 л

31

379.-
528.94

Водка Талка, 
40%, 0,7 л

28

499.-
669.-

Водка Пять 
Озер, 40%, 1 л

25

629.-
857.69

Водка Русский 
Стандарт, 40%, 
1 л

26

779.-
1019.-

Водка Белуга, 
40%, 0,5 л

23

299.-
359.90

Водка Бульбашъ 
Особая |
Настойка Бульбашъ 
Медовая с перцем, 
40%, 0,5 л - 369.-
/299.-

16

339.-
419.-

Настойка 
Байкал Клюква, 
38%, 0,5 л

19

103.25
Водка Хлебный 
колос, 40%, 
0,25 л |
0,5 л - 206.-
1 л - 411.50

2

ООО “О’КЕЙ” не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена 
указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в 

одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по 
адресу: г. Омск, ул. 70 лет Октября 7 данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 

специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ. 



· благородный вкус ·

389.-
499.-

Виски 
купаж.Фокс 
энд Догс, 
40%, 0,5 л

22

1399.-
2033.90

Виски 
Джемесон, 
40%, 0,7 л

31

1799.-
2399.-

Виски 
зерновой 
Буллет 
Бурбон 
Фронтье, 
45%, 0,7 л

25

899.-
1760.85

Виски Джонни 
Уокер Рэд 
Лейбл |
Блэк Лейбл, в 
п/у, 40%, 0,7 л - 
2899.-/1899.-

48

239.-
329.-

Коньяк 
российский 
Старейшина, 
трёхлетний |
пятилетний - 
479.10/279.-
семилетний, 
40%, 0,25 л - 
499.-/319.-

27

379.-
532.95

Коньяк 
Fathers Оld 
Вarrel, 3*, 
40%, 0,5 л

28

449.-
659.-

Коньяк 
российский 
Шустов, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

31

499.-
719.-

Коньяк 
российский 
Командирский, 
5*, 40%, 0,5 л

30

499.-
829.-

Коньяк 
Дугладзе, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

39

529.-
727.92

Коньяк 
Старый 
Кенигсберг, 
5*, 40%, 
0,5 л

27

529.-
737.43

Коньяк 
армянский 
Страна 
Камней № 5, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

28

699.-
1099.-

Коньяк 
российский 
Старейшина 
Ин Сингл 
Баррел, 
выдерж., 
45%, 0,5 л

36

789.-
1130.15

Коньяк 
российский 
Золотая 
Выдержка, 
4*, 40%, 1 л

30

2199.-
2999.-

Коньяк Реми 
Мартин VS |
VSOP, в п/у, 
40%, 0,7 л - 
4499.-/3199.-

26

1099.-
1419.85

Бурбон Джим Бим Белый, 
40% |
Напиток спиртовой Джим 
Бим Хани, 35% | Эппл, 
35% - 1546.07/1099.-
Рэд Стаг Блэк Черри, 40%, 
0,7 л - 1740.-/1099.-

22

~КОНЬЯКИ &  БРЕ НДИ ~

3
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Омск, ул. 70 лет Октября 7 данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости 
товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



499.-
719.-

Вино игристое 
Кава Нувиана, 
белое брют, 
0,75 л

30

279.-
369.-

Напиток винный 
газир. Боска 
Анниверсари, белое 
полусладкое | белое 
сладкое | белое 
полусладкое, 0,75 л

24

279.-
399.-

Шампанское 
российское 
Абрау 
Дюрсо, белое 
полусухое | 
белое брют, 
0,75 л

30

369.-
509.-

Напиток 
винный Вермут 
Деласи, 
белый | Винный 
напиток 
Деласи Мохито, 
сладкий, 1 л

27

549.-
799.-

Шампанское 
российское 
коллекционное 
Новый 
Свет, белое 
полусухое | 
белое брют, 
0,75 л

31

399.-
599.-

Вино игристое 
Опера Блан де 
Блан, белое 
брют | белое 
полусладкое, 
0,75 л

33

299.-
439.-

Вино Карактер 
Шардонне-
Шенен, белое 
сухое | Шираз-
Мальбек, 
красное сухое, 
0,75 л

31

289.-
399.-

Вино Каса Нери 
Темпранильо 
Тинто, красное 
сухое | красное 
полусладкое | 
Виура Бланко, 
белое сухое, 
0,75 л

27

549.-
839.-

Вино Кот дю 
Рон Бушар 
Эне и Фис, 
красное 
сухое | белое 
сухое, 0,75 л

34

389.-
559.-

Вино столовое 
Африкан Пэшн 
Шардоне, белое 
полусухое | 
Каберне 
Совиньон, 
красное 
полусухое, 0,75 л

30

699.-
1049.-

Вино Мас 
Рабелль 
Каталония, 
белое сухое | 
розовое сухое | 
красное сухое, 
0,75 л

33

эксклюзивно в  О ' К Е Й

С К И Д К А  Н А 
В И Н А

-25%
C 9 ПО 11 ИЮНЯ

479.-
799.-

Вино 
игристое 
Ателье 
Асти, белое 
сладкое, 
0,75 л

40

499.-
689.-

Вино Вега 
Дел Оригон 
Гран Резерва, 
красное сухое | 
красное сухое, 
0,75 л

27

749.-
999.-

Вино Эредад 
Солитерра, 
красное сухое, 
0,75 л

25

589.-
799.-

Вино Эльзас Пфафф 
Традисьен Сильванер, 
белое сухое |
Рислинг, белое 
полусухое - 899.-/669.- 
Гевюрцтраминер, белое 
полусухое, 0,75 л - 1199.-
/889.-

26

4
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179.-
249.-

Вино Gusto, 
белое 
полусладкое | 
красное 
полусладкое, 
1 л

28

189.-
264.-

Вино столовое 
Душа Монаха, 
белое 
полусладкое | 
красное 
полусладкое, 
1 л

28

449.-
619.-

Вино столовое  
Кюве Д' Ор, 
красное 
полусладкое | 
белое 
полусладкое, 
3 л

27

489.-
659.-

Вино столовое 
Mildiani 
Family Winery 
Пиросмани, 
красное 
полусухое | 
Саперави, 
красное сухое, 
0,75 л - 679.-
/489.-

25

449.-
629.-

Вино 
Эстебан 
Мартин 
Бланко, 
белое 
сухое, 
0,75 л

28

759.-
1049.-

Вино Винья 
Эсмеральда 
Каталония, 
белое 
полусухое | 
розовое 
полусухое, 
0,75 л

27

849.-
1299.-

Вино Орвието 
Док Классико 
Кампогранде, 
белое сухое, 
0,75 л

34

279.-
389.-

Вино столовое 
Массандра 
Крым Бастардо, 
красное сухое |
Каберне, 
красное 
полусладкое, 
0,75 л - 399.-
/279.-

28

329.-
429.-

Вино столовое 
Большая 
Ялта, красное 
полусладкое | 
белое 
полусладкое, 
1 л

23

479.-
669.-

Вино Шато ле 
Гран Восток 
Шардоне, 
белое сухое | 
Каберне 
Совиньон, 
красное 
сухое, 0,75 л

28

599.-
859.-

Вино Пэи 
д'Ок М 
Шапутье, 
белое 
сухое | 
розовое 
сухое, 
0,75 л

30

349.-
499.-

Вино столовое Фронтера 
Мерло, красное полусухое | 
Москато, белое сладкое | 
Шардонне, белое полусухое | 
Каберне Совиньон, красное 
полусухое, 0,75 л**

30

399.-
649.-

Вино Еспириту де 
Чили Совиньон 
Блан, белое 
полусладкое | 
Каберне 
Совиньон, 
красное 
полусладкое, 
0,75 л

38

589.-
829.-

Вино Мапу 
Совиньон 
Блан 
Шардонне, 
белое 
сухое, 
0,75 л

28

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

199.20
249.-

Вино столовое 
Крымский баррель 
Шардоне, белое 
сухое | Каберне, 
красное полусладкое | 
Совиньон, белое 
полусладкое | 
Бастардо, красное 
сухое, 0,75 л

20

дней
летних
вкус

5

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 7 по 20 июня 2018 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркете по адресу: г. 
Омск, ул. 70 лет Октября 7 данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости 
товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



189.-
229.-

Рыбка янтарная 
О’КЕЙ, с 
перцем, солено-
сушеная, 200 г

17

54.49
79.99

Семечки 
подсолнечника 
Ciko, белые, 
200 г

31

84.99
109.-

Кальмар 
Квест ON, 
со вкусом 
краба,60 г

22

109.-
139.99

Пиво 
светлое 
Wolpertinger 
Das 
Traditionelie 
Helle, 
фильтр. 
пастер., 
5,1%, 0,5 л

22

109.-
169.-

Пиво 
Кромбахер 
Вайцен, 
пастер.
нефильтр. 
неосветл., 
светлое, 
5,3%, 0,5 л

35

109.-
169.-

Пиво 
Пауланер 
Хефе-
Вайссбир 
Дункель, 
5,3%, 0,5 л

35

52.99
69.99

Сидр 
Сомерсби, 
газир. 
сладкий, 
4,7%, 
0,44 л

24

56.99
76.99

Напиток 
на основе 
пива Карми 
Сеншуал, с 
ароматом 
вишни, 
5,0% | 
Карми 
Сеншуал, 
6,0%, 0,48 л

25

129.-
199.-

Пиво Хофброй, 
нефильтр., 
тёмное | 
Мюнхнер Вайс, 
пшеничное | 
оригинальное, 
5,1%, 0,5 л

35

99.-
169.-

Пиво 
Крушовице 
Империал, 
светлое, 
5% | 
Черное, 
темное 
3,8%, 0,5 л

41

49.99
69.99

Пивной 
напиток 
Эсса, 
ананас и 
грейпфрут | 
лайм и 
мята, 
6,5%, 0,5 л

28

› П И В Н О Й  С Н Е К - Б А Р ‹

ЛЮБОЕ ЗА 109

ВКУС ЛЕТА

СКИДКА НА 
ИМПОРТНОЕ 

ПИВО-30% C 14 ПО 17 ИЮНЯ
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28.88
32.09

Пиво ТЧН! 
Жигулёвское 
классическое, 
4,5%, 0,5 л

10

29.99
44.99

Напиток негаз.
Aqua Minerale 
Active, цитрус | 
малина | 
мята/лайм | 
газир.с соком 
лимона | с 
соком яблока | с 
соком черешни, 
0,6 л**

33

64.99
99.99

Напиток 
Sanpellegrino с 
соком красный 
апельсин/
апельсин, 
газированный, 
0,33 л

35

39.99
52.99

Пиво 
Жигули 
Барное 
Экспорт, 
пастер. 
фильтр., 
светлое, 
4,8% | 
бархатное, 
тёмное, 
4,5%, 0,5 л

24

41.99
64.90

Пиво 
Хамовники 
Венское, 
светлое, 4,5% | 
Столовое, 
светлое, 3,7% | 
Баварское, 
нефильтр. 
пшеничное, 
светлое, 4,8%, 
0,47/0,5 л

35

42.99
62.39

Пиво 
Велкопоповицкий 
Козел, светлое, 
4% | Пивной 
напиток 
Велкопоповицкий 
Козел, тёмный, 
3,7%, 0,5 л

31

89.-
129.99

Пиво Zatecky 
Gus, 4,6%, 
1,35 л

31

94.-
119.90

Пиво Оболонь, 
пастер. фильтр., 
светлое, 4,5%, 
1,42 л

21

99.-
139.99

Пиво Бочонок 
Для Друзей, 
живое, светлое, 
4,5%, 1,5 л

29

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

49.99
79.99

Пиво 
Бад, 
светлое, 
5%| 
безалк. 
0,5%, 
0,45/0,47 л

37

ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ

ГЛОТОК СВЕЖЕСТИ

7
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399.-
549.-

Виски купаж.
Джон Корр 
Синий Килт, 3 
года |
Красный 
Килт, 5 лет, 
40%, 0,5 л - 
619.-/449.-

27

999.-
1389.-

Ром Гавана 
Клуб, 3 года |
Аньехо 
Эспесиаль, 
40%, 0,7 л - 
1428.46/1049.-

28

999.-
1466.66

Текила Ольмека 
Белая Класико |
Спиртной напиток 
Текила Ольмека 
Золотая, 38%, 
0,5 л - 1399.-/1049.-

31

999.-
1290.-

Ликер Куантро, 
40% |
Блад Оранж, 
30%, 0,7 л - 
1489.-/1119.-

22

1499.-
2659.-

Виски 
односолодовый 
Сингл Молт 
Мюрхэд'с 
Силвер Сил 
Мэтьюрити, в 
п/у, 40%, 0,7 л

43

2899.-
4149.-

Виски 
Гленфиддик, 
12 лет, туба, 
40%, 0,75 л

30

ВИШНЁВЫЙ ЛАМБИК, СВАРЕННЫЙ 
В ЕВРОПЕЙСКИХ ТРАДИЦИЯХ XIX ВЕКА
 

НАТУРАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ  
НЕ ПАСТЕРИЗОВАН
ЕСТЕСТВЕННОГО БРОЖЕНИЯ  
БЕЗ КОНСЕРВАНТОВ

"ВишнЁвый Крик (Kriek)"

62.99
89.99

Медовый напиток 
Хмельной мёд 
Вишнёвый Крик, 
фильтрованное, 
5,5%, 0,33 л

30

С К И Д К А  Н А 
Т Е К И Л У, 

Р О М  И 
Л И К Ё Р Ы

-30%
C 8 ПО 11 ИЮНЯ

8

ООО “О’КЕЙ” не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена 
указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в 

одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по 
адресу: г. Омск, ул. 70 лет Октября 7 данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 

специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ. 


